
UCHWAŁA NR 1243/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1212/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 
2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji udzielonej Powiatowi 

Nowosądeckiemu na realizację zadania publicznego z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego w roku 2021 

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
1 lutego 2010 r., w sprawie: ustalenia procedur rozliczenia dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1212/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
19 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji udzielonej Powiatowi 
Nowosądeckiemu na realizację zadania publicznego z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
w roku 2021, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską: 

1. Punkt 9 otrzymuje brzmienie: W związku z wprowadzeniem od 14 marca 2020 r. do odwołania na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2 na podstawie Zarządzenia Nr 12/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 marca 2020 r. 
w sprawie ograniczenia funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, stacjonarna 
działalność punktów poradnictwa prawnego została zawieszona od dnia 16 marca 2020 r. Punkty 
prowadziły porady za pośrednictwem środków komunikacji na odległość. Następnie Zarządzeniem 
Nr 15/2021 Starosty Nowosądeckiego z dnia 6 września 2021 r. punkty NPP i NPO rozpoczęły 
działalność stacjonarną od dnia 13 września 2021 r., a kolejnym Zarządzeniem Nr 39/2021 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 31 grudnia 2021 r. z mocą obowiązującą od dnia 20 grudnia 2021 r., punkty 
NPP i NPO zostały zamknięte do odwołania. Udzielanie porad prawnych odbywa się  za pośrednictwem 
środków komunikacji na odległość. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: E22CE4AB-4264-47A7-93F4-5C18CBA9E460. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: E22CE4AB-4264-47A7-93F4-5C18CBA9E460. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


